
ZARZĄDZENIE NR  185.2013
Wójta Gminy Szudziałowo

z dnia  22 lipca  2013 r.

zmieniające  Zarządzenie Nr 116.2012 Wójta Gminy Szudziałowo z dnia 29 czerwca 2012 
roku w sprawie określenia stawek czynszu najmu lokali użytkowych stanowiących własność 

Gminy Szudziałowo.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym  ( Dz. U. z 2013 r.  poz.  594  , 645 ),   §  9  ust. 1 i 2   oraz §10 ust. 1 i  2 uchwały  Nr 
IV/19/11 z dnia 11 lutego 2011 r.  w sprawie określenia zasad nabywania , zbywania, zamiany 
i obciążania nieruchomości stanowiących własność Gminy Szudziałowo oraz ich wydzierżawiania 
lub  wynajmowania  na  czas  oznaczony  dłuższy  niż  trzy  lata  lub  na  czas  nieoznaczony  oraz 
zawierania kolejnych umów / Dz. Urz. Woj. Podl. z 2011 r. Nr  82 poz.  900 / - zarządzam , co 
następuje: 

§ 1.

W Zarządzeniu Nr 116.2012 Wójta Gminy Szudziałowo z dnia 29 czerwca 2012 roku w sprawie 
określenia stawek czynszu najmu lokali użytkowych stanowiących własność Gminy Szudziałowo 
w § 1 dodaje się punkt 6 w brzmieniu:

“ 6. za wydzierżawienie pomieszczeń do celów noclegowych:
- 30 zł od osoby za dobę (lokal z wyposażeniem),
- 25 zł od osoby za dobę (lokal bez wyposażenia).”

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  wydania .

WÓJT
    Mariusz Czaban


